ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUẢNG TRUNG                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                           Quảng Trung, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ dự toán ngân sách năm 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ QUẢNG TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 3112/QĐ-UBND ngày 03/7/2024 của UBND huyện

Quảng Xương về việc Chi ngân sách để thực hiện chính sách khuyến khích sử

dụng hình thứ hỏa táng.

Căn cứ Quyết định số 4156/QĐ-UBND ngày 10/9/2024 của UBND huyện

Quảng Xương về việc Chi ngân sách hỗ trợ chế độ Mai táng phí cho đối tượng

chết trong trường hợp bất khả kháng.

Căn cứ Quyết định số 4154/QĐ-UBND ngày 10/9/2024 của UBND huyện

Quảng Xương về việc Chi ngân sách hỗ trợ chế độ Mai táng phí cho thân nhân

người có công đã từ trần.

Theo đề nghị của công chức TC-KT xã Quảng Trung.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1:  Phân bổ dự toán chi ngân sách xã Quảng Trung năm 2024 như

sau:
-Tổng số tiền: 95.900.000 đồng.
(Bằng chữ : Chín mươi lăm triệu chín trăm nghìn đồng.)
Nội dung: Chi ngân sách bổ sung kinh phí Mai táng phí đối tượng thân

nhân NCC, đối tượng chết trong trường hợp bất khả kháng, khuyến khích sử
dụng hình thức hỏa táng.
                   ( Có chi tiết kèm theo)

Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách cấp trên.
Điều 2: Căn cứ vào dự toán thu – chi ngân sách năm 2024, các tổ chức

được giao dự toán chi ngân sách phải thực hiện đảm bảo chi có hiệu quả, tiết
kiệm.

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Văn phòng UBND xã, kế toán ngân sách xã, trưởng chức các ngành thụ

hưởng ngân sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận :

- Như điều 3 QĐ;

- KBNN QX;

- Lưu: VT, TCKH.

     Mai Ngọc Tứ

CHỦ TỊCH

		2024-09-17T14:48:27+0700

		2024-09-17T15:12:47+0700

		2024-09-17T15:13:09+0700

		quangtrung.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-17T15:13:50+0700